
   

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest 
 

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest  - Via G. Volpe 92–56121 Ospedaletto PISA  

Tel 050 9656236 – Fax 050 974916 - E-mail: info@pec.atcpisa.it e/o info@atcpisa.it 

 

 

Pisa, 11/12/2020 
 

DETERMINA DEL PRESIDENTE  N° 8     

 

 

CACCIA AL CINGHIALE IN BATTUTA  

NEL DISTRETTO DEI MONTI PISANI 

 

 

Il Presidente, 
 
VISTA la Delibera n.20 del 20/10/2020 del Comitato di Gestione dell’ATC 14 Pisa 
Ovest, dove si regolamenta la Caccia al Cinghiale in Battuta per l’anno 
2020/2021; 
 

CONSIDERATO che in tutto il territorio dell’ATC i giorni di caccia permessi sono il 
mercoledi, il  sabato e la domenica, ad eccezione del Distretto “Monti Pisani” 
dove la caccia è permessa solo il sabato e la domenica; 
 
CONSIDERATO il periodo di inattività, dovuto alle misure restrittive per la limitazione 
del contagio da COVID-19; 
 
CONSIDERATE le criticità emerse sul territorio, dovute alla forte presenza di ungulati 
e più volte espresse da cittadini e amministrazioni comunali; 
 
SENTITO il parere del Capo Distretto e delle squadre assegnate a tale distretto; 
 
SENTITO il parere dei componenti del Comitato di Gestione; 
 
CONSIDERATA anche l’urgenza dei tempi, il Presidente, 
 

 

DETERMINA 

 

 
-di autorizzare le squadre assegnate al Distretto “Monti Pisani” ad effettuare le 
battute nei giorni di mercoledi, sabato  e domenica. 
Le modalità di battuta sono riportate integralmente nella Delibera del Comitato di 
Gestione n.20 del 20/10/2020. 
Tale provvedimento sarà subito attuativo e avrà valore fino alla fine del periodo di 
caccia al cinghiale in battuta, fissato nel 31/01/2021. 
 
 
 



   

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest 
 

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest  - Via G. Volpe 92–56121 Ospedaletto PISA  

Tel 050 9656236 – Fax 050 974916 - E-mail: info@pec.atcpisa.it e/o info@atcpisa.it 

 
-di trasmettere il presente atto alle squadre interessate, al capo distretto e agli 
organi di controllo. 
 
 
  
 
F.to in originale 
 
                                                  IL PRESIDENTE 

               (Marco Ciampini) 


